



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 июня 2017 г.

г. Ставрополь

№ 136-рп

О проекте закона Ставропольского края «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О бюджете Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

1. Одобрить проект закона Ставропольского края «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О бюджете Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» и в соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Ставропольского края, статьей 32 Закона Ставропольского края «О бюджетном процессе в Ставропольском крае» внести его в порядке законодательной инициативы в Думу Ставропольского края согласно приложению.

2. Назначить представителем Правительства Ставропольского края при рассмотрении настоящего законопроекта в Думе Ставропольского края заместителя председателя Правительства Ставропольского края – министра финансов Ставропольского края Калининченко Л.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров

Приложение

к распоряжению Правительства
Ставропольского края
от 01 июня 2017 г. № 136-рп

Проект

**ЗАКОН
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ**

**О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О бюджете Ставропольского края на 2017 год и плановый
период 2018 и 2019 годов"**

Статья 1

Внести в Закон Ставропольского края от 08 декабря 2016 г. № 121-кз "О бюджете Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов" следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры "86 835 857,12" заменить цифрами "87 585 857,12";

б) в пункте 2 цифры "90 830 136,44" заменить цифрами "91 580 136,44";

2) в пункте 3 части 1 статьи 7 цифры "60 000,00" заменить цифрами "810 000,00";

3) в графе 3 приложения 1:

а) в строках "Увеличение остатков средств бюджетов", "Увеличение прочих остатков средств бюджетов", "Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов", "Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации" цифры "-195 958 879,75" заменить цифрами "-196 708 879,75";

б) в строках "Уменьшение остатков средств бюджетов", "Уменьшение прочих остатков средств бюджетов", "Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов", "Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации" цифры "200 244 467,02" заменить цифрами "200 994 467,02";

4) в приложении 13:		
а) строку		
"000 1 00 00000 00 0000 000	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	53 196 177,08"
изложить в следующей редакции:		
"000 1 00 00000 00 0000 000	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	53 946 177,08";
б) строку		
"000 1 01 00000 00 0000 000	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ	30 887 691,07"
изложить в следующей редакции:		
"000 1 01 00000 00 0000 000	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ	31 637 691,07";
в) строку		
"000 1 01 01000 00 0000 110	Налог на прибыль организаций	12 050 602,00"
изложить в следующей редакции:		
"000 1 01 01000 00 0000 110	Налог на прибыль организаций	12 800 602,00";
г) строку		
"000 8 50 00000 00 0000 000	Итого	86 835 857,12"
изложить в следующей редакции:		
"000 8 50 00000 00 0000 000	Итого	87 585 857,12";

5) в графе 7 приложения 15:

а) в разделе "МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ":

по строке "МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ" цифры "8 629 984,82" заменить цифрами "9 379 984,82";

в строках "Реализация функций иных государственных органов", "Непрограммные мероприятия", "Резервный фонд Правительства Ставропольского края", "Иные бюджетные ассигнования" цифры "60 000,00" заменить цифрами "810 000,00";

б) по строке "Итого" цифры "90 830 136,44" заменить цифрами "91 580 136,44";

б) в графе 4 приложения 17:

а) в разделе "Реализация функций иных государственных органов":

в строках "Реализация функций иных государственных органов", "Непрограммные мероприятия" цифры "12 634 426,73" заменить цифрами "13 384 426,73";

в строках "Резервный фонд Правительства Ставропольского края", "Иные бюджетные ассигнования" цифры "60 000,00" заменить цифрами "810 000,00";

б) по строке "Итого" цифры "90 830 136,44" заменить цифрами "91 580 136,44";

7) в графе 4 приложения 19:

по строке "Общегосударственные вопросы" цифры "2 761 212,04" заменить цифрами "3 511 212,04";

по строке "Резервные фонды" цифры "60 000,00" заменить цифрами "810 000,00";

по строке "Итого" цифры "90 830 136,44" заменить цифрами "91 580 136,44".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края

В.В.Владимиров

